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Utrolig fin og nyere 1/   2  
part av vertikaldelt  
tomannsbolig. Bygd 2020.

Utrolig fin og nyere 1/   2 part av vertikaldelt tomannsbolig.

‑ God standard
‑ Mulighet for Grønt boliglån
‑ Bygd 2020
‑ Ingen TG3
‑ 3 soverom
‑ Stue og loftstue
‑ 2 bad
‑ Balkong med glassrekkverk i 2.etg med utsyn mot vest
‑ Markterrasse med levegg
‑ Pent opparbeidet hage
‑ Solrik beliggenhet
‑ Carport og utvidet p‑plass for en ekstra bil, eller f.eks besøkende
‑ Bod i tilknytning carport med sluk i gulvet
‑ Ligger skjermet til i rolige omgivelser
‑ Vedovn og balansert ventilasjon
‑ Sentral plassering med gangavstand til de aller viktigste fasilitetene  
på Gruben
‑ Kort vei til tur/   rekreasjonsområder

Det er sjeldent man finner en såpass ny bolig i dette området, og her  
er det høy teknisk kvalitet, som igjen bidrar til at boligen har lavt  
energiforbruk og sunt inneklima. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 150 000,‑
Omkostn.:	 Kr 105 012,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 255 012,‑
Selger:	 Martine Johansen
	 Martin Sandmel Strømsnes
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2020
BRA‑i/ BRA Total	  92/ 97 kvm
Tomtstr.:	 234 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 8
Gnr./ bnr.	 Gnr. 21, bnr. 12
Oppdragsnr.:	 1802250037

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/   Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 92 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 97 m²
TBA: 44 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 32 m² Entré/ gang, Soverom 1, Bad/ wc, Soverom 2
BRA‑e: 5 m² Bod m/  utvendig adkomst

2. etasje
BRA‑i: 42 m² Stue/ kjøkken, Soverom, Bad/ wc/ vaskerom

3. etasje
BRA‑i: 18 m² Loftstue

TBA fordelt på etasje
1. etasje
36 m² Terrasse/ balkong

2. etasje
8 m² Terrasse/ balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger:
Det foreligger ferdigattest og godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med  
dagens bruk.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
234 m²

Tomtebeskrivelse
Flat opparbeidet tomt med plen. Asfaltert innkjørsel og gårdsplass.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i Svenskveien på nedre del av Gruben/  Grubhei, om lag 4 km. fra  
sentrum av Mo i Rana.

Fra eiendommen er det fritt utsyn mot vest.

Eiendommen ligger med kort avstand til dagligvareforretninger, barneskole,  
barnehager og busstopp. Kort avstand også til fine tur‑ og rekreasjonsmuligheter i  
Klokkerhagen elvepark både sommer og vinter.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 

Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en vertikaldelt 2‑mannsbolig fra 2020, bygd over 3 plan.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av småhusbebyggelse/  villaeiendommer. 

Barnehage/ Skole/ Fritid
Vestvikheia barnehage (1‑5 år) 
Revelheia barnehage (1‑5 år) 
Røverreiret barnehage (1‑5 år) 
Gruben barneskole (1‑7 kl.) 
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan 

Skolekrets
Gruben

Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Mo og omegn (KDP2013). Ikrafttredelse 16.06.2014.
Undertegnede takstmann er ikke kjent med planforslag eller igangsatt planlegging  
som berører eiendommen. Rekvirent/  eier/  selger plikter å opplyse om dette hvis kjente  
nåværende eller fremtidige planforslag kan berøre eiendommen i en eller annen form.

Bygningssakkyndig
Verdi Eiendomstakst AS
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Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enkel beskrivelse:
Støpt plate av betong, ringmur av isoblokker.
Yttervegger av bindingsverk av tre utvendig tekket med liggende kledning.
Saltak takkonstruksjon av tre utvendig tekket med profilerte takpanner og pulttak  
tekket med takpapp. 

Verditakst
Kr 4 200 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Har du kjennskap til eiendommen?
Ja
Når kjøpte du boligen?
2021
Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
Ja
Kjenner du til om det er/  har vært problemer med ildsted/  skorstein/  pipe f.eks. dårlig  
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
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.
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Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 150 000

Kommunale avgifter
Kr 9 354

Kommunale avgifter år
2024

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.
Det tilkommer årsgebyr til HAF, pålydende ca. kr 6993,‑ 

Eiendomsskatt
Kr 5 379

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 067 759

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 4 271 036

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/ brensel, forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
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tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 21, bruksnummer 12 i Rana kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

1833/  21/  12:
24.03.2014 ‑ Dokumentnr: 239000 ‑ Bestemmelse om vannrett
Rettighetshaver: Rana Kommune 
Org.nr: 872 418 032 
Rett til å legge og vedlikeholde hovedledning for overvann 
Gjelder denne registerenheten med flere 

06.10.2020 ‑ Dokumentnr: 3130437 ‑ Erklæring/  avtale
Rettighetshaver: Knr:1833 Gnr:21 Bnr:169 
Rett til vedlikehold av vann‑ og avløpsledninger 

05.05.2025 ‑ Dokumentnr: 489604 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Måehvie Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 924 825 782 
Elektronisk innsendt 

25.05.1937 ‑ Dokumentnr: 711 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:1833 Gnr:21 Bnr:4 

30.04.1997 ‑ Dokumentnr: 2038 ‑ Sammenslåing
Sammenslått med denne matrikkelenhet: 
Knr:1833 Gnr:21 Bnr:48 

12.10.2000 ‑ Dokumentnr: 5270 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:1833 Gnr:21 Bnr:88 

12.10.2000 ‑ Dokumentnr: 5271 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1833 Gnr:21 Bnr:87 

12.10.2000 ‑ Dokumentnr: 5272 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1833 Gnr:21 Bnr:86 

17.02.2014 ‑ Dokumentnr: 132301 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:1833 Gnr:21 Bnr:87 
Vederlag: NOK 4 640 
Omsetningstype: Annet 

17.02.2014 ‑ Dokumentnr: 132329 ‑ Arealoverføring
Areal overført til: Knr:1833 Gnr:21 Bnr:88 
Vederlag: NOK 8 360 
Omsetningstype: Annet 

17.02.2014 ‑ Dokumentnr: 132370 ‑ Arealoverføring
Areal overført fra: Knr:1833 Gnr:21 Bnr:86 
Vederlag: NOK 22 288 
Omsetningstype: Annet 

11.09.2020 ‑ Dokumentnr: 3007933 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:1833 Gnr:21 Bnr:169 

17.02.2014 ‑ Dokumentnr: 132437 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighet hefter i: Knr:1833 Gnr:21 Bnr:86 

17.02.2014 ‑ Dokumentnr: 132437 ‑ Best. om vann/  kloakkledn.
Rettighet hefter i: Knr:1833 Gnr:21 Bnr:86 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
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Ferdigattest/ brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 21.07.20

Ferdigattest/ brukstillatelse datert
21.07.2020.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vannverk, med privat stikkledning mellom boligen  
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